

ZP.2710.09.2018

Krzczonów, 12 czerwca 2018 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 12.06.2018 r.

Zamawiający: Gmina Krzczonów, ul. Spokojna 7, 23 – 110 Krzczonów, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie dostaw pn.: „Dostawa książek, gier edukacyjnych, materiałów biurowych, filmów, programów komputerowych oraz kodów dostępu do programów komputerowych dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Krzczonowie” w ramach projektu pn. „Programuję, językiem obcym się posługuję – przyszłość swoją zaplanuję” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 12, Działanie 12.2. Kształcenie ogólne, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1. Zwracam się do Państwa z pytaniem odnośnie zamówienia na dostawę książek, gier edukacyjnych, materiałów biurowych. W załączniku nr 1 (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) mam wątpliwość co do pozycji nr 42 i 43 Michael McCarthy, Felicity O'Dell, English Vocabulary in Use Elementary. Oprogramowanie Tablicy Interaktywnej. Czy mamy to potraktować jako 2 egzemplarze tego samego, czy jest to pomyłka np. w poziomie tej pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na potraktowanie pozycji nr 42 i 43 jako 2 egzemplarzy Michael McCarthy, Felicity O'Dell, English Vocabulary in Use Elementary. Oprogramowanie Tablicy Interaktywnej.

Pytanie 2. Pytanie dotyczące pozycji nr 29 Pons szkolny słownik polsko- niemiecki, niemiecko-polski. Dopisali Państwo że mam być to wydanie z 2006 roku. Nie ma możliwości zdobycia tych słowników z takim wydaniem, a już 8 sztuk jest rzeczą zupełnie niemożliwą. Czy ten słownik może być zastąpiony wersją nowszą?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie jako równoważnego rozwiązania: 29 Pons szkolny słownik polsko- niemiecki, niemiecko- polski wydanie z 2006 roku i nowsze.

Informuje się, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią SOPZ i będą wiążące przy składaniu ofert wobec wszystkich Wykonawców.

W związku z powyższymi pytaniami i udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuje:

Jeżeli powyższe odpowiedzi wpływają na treść SOPZ, należy je traktować jako zmianę treści SOPZ.